

# **3C SPORT & EVENT A/S**

Østre Stationsvej 3-5  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Nicoline Erika Hyldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal .....	7
--------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 3C SPORT & EVENT A/S  
Østre Stationsvej 3-5  
5000 Odense C

CVR-nr: 17693786  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i virksomheder med stort potentiale for yderligere vækst og værdiskabelse. 3C Sport & Event A/S har en langsigtet investeringsstrategi, der fokuserer på at øge virksomhedernes værdi gennem effektiv og dynamisk ledelse og drift. Selskabet driver herudover, direkte eller indirekte via investering i tilknyttede- og associerede virksomheder, aktivitet med investering i samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager -12.061 t.kr. mod -8.008 t.kr. i 2015. Der er tale om et utilfredsstillende resultat.

Årets resultat er negativt påvirket af resultat for hotel og sportsaktiviteter mv.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2017 i forhold til 2016.

## Hoved- og nøgletal

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Resultat af ordinær primær drift	348	307	327	395	307
Resultat af finansielle poster	-12.217	-8.216	-25.035	-27.370	-27.649
Årets resultat	-12.061	-8.008	-24.889	-27.802	-17.294
Balancesum	89.266	127.052	101.969	183.213	239.228
investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	42.123	51.596	59.949	49.033	106.382

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>469.978</b>	<b>429.111</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-122.438	-122.438
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>347.540</b>	<b>306.673</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-13.206.065	-9.013.712
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-3.909	-2.978
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....		0	-140.566
Andre finansielle indtægter .....	1	4.092.321	3.753.012
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-3.098.518	-2.811.622
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.868.631</b>	<b>-7.909.193</b>
Skat af årets resultat .....		-191.987	-98.598
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.060.618</b>	<b>-8.007.791</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme .....		10.920.000	10.920.000
Indretning af lejede lokaler .....		72.664	195.102
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>10.992.664</b>	<b>11.115.102</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		28.120.169	18.864.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.279.179	63.672.377
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		47.189	51.098
Udskudte skatteaktiver .....		747.980	2.555.321
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>39.194.517</b>	<b>85.143.611</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>50.187.181</b>	<b>96.258.713</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	15.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		36.066.035	24.601.041
Andre tilgodehavender .....		2.718.810	5.707.222
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.784.845</b>	<b>30.323.819</b>
Likvide beholdninger .....		294.208	469.602
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>39.079.053</b>	<b>30.793.421</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>89.266.234</b>	<b>127.052.134</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	500.000	500.000
Andre reserver .....		2.441.477	2.441.477
Overført resultat .....		39.181.371	48.654.451
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.122.848</b>	<b>51.595.928</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.913.969	5.197.550
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>4.913.969</b>	<b>5.197.550</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		276.280	268.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.593	17.524
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		41.468.859	69.521.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		474.685	451.595
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>42.229.417</b>	<b>70.258.656</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.143.386</b>	<b>75.456.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>89.266.234</b>	<b>127.052.134</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	2.441.477	48.654.451	0	51.595.928
Årets resultat .....	0	0	-12.060.618	0	-12.060.618
Resultat i tilknyttede virksomheder .....	0	0	2.587.538		2.587.538
Egenkapital, ultimo .....	500.000	2.441.477	39.181.371	0	42.122.848

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	3.568.158	3.535.127
Øvrige renter	524.163	217.885
	<b>4.092.321</b>	<b>3.753.012</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	3.035.989	2.676.549
Øvrige renter	62.529	135.073
	<b>3.098.518</b>	<b>2.811.622</b>

### 3. Materielle aktiver i alt

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 01.01.2016	7.789.901	1.592.624
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31.12.2016</b>	<b>7.789.901</b>	<b>1.592.624</b>
Værdireguleringer 01.01.2016	3.130.099	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Værdireguleringer 31.12.2016</b>	<b>3.130.099</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 01.01.2016	0	1.397.522
Tilgang	0	122.438
Afgang	0	0
<b>Afskrivninger 31.12.2016</b>	<b>0</b>	<b>1.519.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016</b>	<b>10.920.000</b>	<b>72.664</b>
<b>Seneste ejendomsvurdering</b>	<b>7.400.000</b>	

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabs praksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,7% pr. 31.12.2016. En ændring af afkastkravet med 0,5%-point vil ændre dagsværdien med ca. 760 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.



#### 4. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 01.01.2016	317.499	209.568.821	73.421.752
Tilgang	0	19.280.556	266.644
Afgang	0	0	-53.066.517
<b>Kostpris 31.12.2016</b>	<b>317.499</b>	<b>228.849.377</b>	<b>20.621.879</b>
Opskrivninger 01.01.2016	0	182.935	0
<b>Opskrivninger 31.12.2016</b>	<b>0</b>	<b>182.935</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 01.01.2016	266.401	200.636.316	0
Kapitalreguleringer	0	-2.587.538	0
Udbytte	0	0	0
Andel i årets resultat	3.909	13.206.065	0
<b>Nedskrivninger 31.12.2016</b>	<b>270.310</b>	<b>211.254.843</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016</b>	<b>47.189</b>	<b>17.777.469</b>	<b>20.621.879</b>
Reklassificering af negativ kapitalandel til modregning i tilgodehavende	0	10.342.700	-10.342.700
	<b>47.189</b>	<b>28.120.169</b>	<b>10.279.179</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder  
omfatter følgende selskaber:

C.N.S. Willumsens Eftf. ApS, Odense  
NEH 23122010 ApS, Odense

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter følgende  
selskaber

	Ejerandel %
3C Caroline ApS, Odense	100,0%
3C Odense ApS, Odense	100,0%
Odense Sport & Event A/S, Odense	
JVB ApS	
Kai Thor A/S	
Danbillet A/S	
Agripo ApS, Assens	

## 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2012	500.000
Tilgang	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 6. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.190.249	276.280	4.913.969	3.801.507
	<b>5.190.249</b>	<b>276.280</b>	<b>4.913.969</b>	<b>3.801.507</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

	2016 kr.	2015 kr.
Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse på	29.183	29.029

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2016 kr.	2015 kr.
Til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til tilknyttet virksomhed er pantsat anpartar i tilknyttet virksomhed med bogført værdi på	0	0
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	10.920.000	10.920.000
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed er deponeret følgende effekter:		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Ejerpantebrev nom. 900.000 kr. samt skadesløsbrev nom. 10.000.000 kr. i ejendom med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016</li> </ul>	10.920.000	10.920.000

## 9. Oplysning om ejerskab

### Medarbejderforhold

Selskabet har ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret. Bortset fra direktion og bestyrelse har der ikke været ansatte i selskabet. Honorar til ledelsen er foretaget via fakturering fra moderselskabet. Beløbet udgør 108.689 kr. (2015: 112 t.kr.)

### Nærtstående parter

#### Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M, ultimativt moderselskab  
3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C, hovedaktionær

#### Øvrige nærtstående parter

Selskabets direktion og bestyrelse.  
De øvrige selskaber i 3C-koncernen.

### Koncernforhold

Regnskabet for 3C Sport & Event A/S indgår i koncernregnskabet for 3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

## 10. Forslag til resultatdisponering

	2016 kr.	2015 kr.
Overført resultat .....	-12.060.618	-8.007.791
<b>I alt .....</b>	<b>-12.060.618</b>	<b>-8.007.791</b>